
UCHWAŁA  NR  LXI/965/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia  24 września 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego 

przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli 

w Rzeszowie w ramach Programu  Operacyjnego  

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 poz. 913, z późn. zm.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie do realizacji projektu pod nazwą 

Czas na zmiany - modernizacja systemu doradztwa zawodowego na terenie 

Makroregionu nr IV, konkurs nr POWR.02.14.00-IP.02-00-002/18 w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, 

Oś priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki 

i edukacji, Działanie 2.14 Rozwój narzędzi dla uczenia się przez całe życie.  

2. Planowany termin realizacji  projektu: od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2020 

r. 

3. Projekt obejmie obszar makroregionu IV, tj.: województwo lubelskie, małopolskie, 

podkarpackie i świętokrzyskie. Projekt realizowany będzie w partnerstwie.  

4. Partnerem Wiodącym projektu (Liderem) będzie Polskie Stowarzyszenie 

Doradcze i Konsultingowe, ul. Studzienna 2, Białystok. Podkarpackie Centrum 

Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie będzie Partnerem projektu. 

5. Całkowita wartość projektu wyniesie: ok. 6.650.000,00 PLN, w tym dla 

Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie ok. 400.000,00 

PLN. 

6. Województwo Podkarpackie nie wnosi wkładu własnego do projektu.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  



 


